FONDI
Rl eurTuRAU pon BE

UNIONE EUROPEA E U RO p EI 20 1 4 20 2 0 MIUR
* X % :
£ == O
I gﬁ

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore

“Alessandro Greppi”

Via dei Mille 27 — 23876 Monticello B.za (LC)
WWW.issgreppi.gov.it

ANNO 2017
Verbale della seduta nr. 19 del 19/10/2017 del Consiglio di Istituto

DELIBERA NR. 125
Prot. n.7988/A19b Monticello, 30/10/2017

Oggetto: Uscite didattiche di un solo giorno e viaggi di istruzione a.s. 2017/2018.
1. L’anno duemiladiciassette, il giorno 19 del mese di ottobre, alle ore 17,30, presso I'lstituto di Istru-
zione Secondaria Superiore “A. Greppi” di Monticello Brianza, in prima convocazione scritta, si riuni-
sce il Consiglio di Istituto

All'appello risultano:

PRESENTI ASSENTI
BERETTA ANNA MARIA DIRIGENTE X
CASTELLI ALDO DOCENTE X
CRIPPA ANGELO DOCENTE X
GATTINONI ROSSELLA DOCENTE X
MARIANI MARIA PIA DOCENTE X
NOBILI MARIA GRAZIA DOCENTE X
PELLEGRINO ANTONIO DOCENTE X
SUOZZO SANDRA DOCENTE X
MAGGIONI MARIA ROSA ATA X
SCICOLONE ANGELA ATA X
BRAMBILLA MARIA TERESA GENITORE X
BUSELLI FABRIZIO GENITORE X
TOTALE PRESENTI NR.9 TOTALE ASSENTI NR. 3

Presiede la riunione il Sig. BUSELLI FABRIZIO ed adempie alla funzione di segretario il Prof.
CRIPPA ANGELO.

Riconosciuta la validita del’adunanza per il numero degli intervenuti, il presidente dichiara aperta la seduta
per la trattazione dei punti all'ordine del giorno.
Punto nr. 5

Uscite didattiche di un solo giorno e viaggi di istruzione a.s. 2017/2018.

Tel. 039.9205108 / 039.9205701 — Fax. 039.9206861 - Codice Fiscale:94003140137

Posta elettronica ordinaria: Icis007008@istruzione.it - Posta elettronica certificata: IcisO007008@ pec.istruzione.it Pag.1a2




***** FOﬂD' ﬁg‘e,ﬁ‘n';‘,f;ﬁ*“‘“' »
BN / TRUTTURALI On €)= :

teria di edilizia
tturali per
L istrL uziur\e e per l'innovazione digitale

UNIONE EUROPEA EV RO p El 2014-2020 = ™"

UNESCO Associaied Schools

2 R ;

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore

“Alessandro Greppi”

Via dei Mille 27 — 23876 Monticello B.za (LC)
WWW.issgreppi.gov.it

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il D.M. n. 44 del 01/02/2001;

VISTA la necessita di procedere alla effettuazione delle uscite didattiche e dei viaggi di istruzione
programmati dai docenti, in aderenza al Piano dell’Offerta Formativa;

VISTO che la programmazione delle uscite didattiche e dei viaggi di di istruzione viene effettuata in ragione
delle proposte e progettualita di volta in volta presentate dai docenti;

VISTA I'impossibilita di procedere alla convocazione del Consiglio di Istituto per ciascuna proposta di uscita
sul territorio;

PRESO ATTO della richiesta del Dirigente Scolastico di essere delegato allapprovazione delle uscite
didattiche e dei viaggi di istruzione per semplificare I'azione amministrativa;
all'unanimita dei presenti, n° 9 su n® 9 membri presenti

DELIBERA

Di delegare il Dirigente Scolastico all’autorizzazione delle uscite didattiche e dei viaggi di istruzione di
istruzione giorno per I'A.S. 2017/18, nel rispetto dei criteri stabiliti dal regolamento interno.
Fatto, letto e sottoscritto.

Monticello Brianza, 19/10/2017

Il Segretario del C.d.I. Il Presidente del C.d.l.
(Crippa Angelo) (Buselli Fabrizio)

Tel. 039.9205108 / 039.9205701 — Fax. 039.9206861 - Codice Fiscale:94003140137

Posta elettronica ordinaria: Icis007008@istruzione.it - Posta elettronica certificata: IcisO007008@ pec.istruzione.it Pag.2a2




		2017-11-02T11:59:11+0100
	BRTNMR55M41B729E




